Kablolar ve Adaptorler
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QPORT Q-VGA1.5 15 PIN VGA KABLO 1.5 MT

QPORT Q-HDMI1.5 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
1.5 MT

QPORT Q-HDMI3 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO 3
MT

QPORT Q-VGA5 15 PIN VGA KABLO 5 MT

BEEK BC-DSP-HA-MM-01-1 1 METRE HDMI KABLO

DIGITUS HDMI BAGLANTI KABLOSU 3METRE AK-
330107-030-S

QPORT Q-DP-HDB DISPLAYPORT TO HDMI CEVIRicI

QPORT Q-VGA10 15 PIN VGA KABLO 10 MT

QPORT Q-HDMI211 HDMI 2.1V 8K ALTIN UCLU 1.5
MT KABLO

QPORT Q-HD-VGJ HVJ HDMI TO VGA CEVIRICI

QPORT Q-HDMI10 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
10 MT

QPORT Q-HVG18 HDMI TO VGA CEVIRICI KABLO
1.8 MT

Marka

Qport

Qport

Qport

Qport

Beek

Digitus

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Stok

10+

5+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

1,85

2,25

3,00

3,60

4,00

5,00

5,25

5,25

6,00

6,50

6,50

7,00

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usD

usD

usD

usD

usD

usDb



b

14
©

=

5¢
®

¢
“,

4

>

LAY
Ml DS

[

QPORT (Q-DP14) DISPLAY PORT 1.8 METRE KABLO

QPORT Q-VGA15 15 PIN VGA KABLO 15 MT

HIPER HC14 MINI DISPLAY/DVI CEViRicI

QPORT Q-HDMI215 HDMI 2.1V 8K ALTIN UCLU
KABLO 5 MT KABLO

QPORT Q-HDMI102 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
10 MT

QPORT Q-DPM MINI DISPLAYPORT TO HDMI 1.8MT
KABLO

BEEK BC-DSP-ADP-USBC-DP-UHD60 DP TO USB-C
CEVIRICI

QPORT Q-TV TYPE-C TO VGA CEVIRICI

QPORT Q-HDMI53 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
5 MT

BEEK BC-DSP-ADP-USBC-HU-015 USB-C TO HDMI
ADAPTOR

QPORT Q-VH VGA TO HDMI CEVIRICI + SES
KABLOSU

BEEK BC-DSP-HA-MM-03-1 3 METRE HDMI KABLO

BEEK BC-DSP-HA-MM-05-1 5 METRE HDMI KABLO

QPORT Q-THD TYPE-C TO DISPLAY PORT 4K 2MT
CEVIRICI KABLO

Qport

Qport

Hiper

Qport

Qport

Qport

Beek

Qport

Qport

Beek

Qport

Beek

Beek

Qport

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

5+

5+

10+

5+

10+

5+

8,00

8,50

8,50

9,00

9,00

9,00

9,00

9,90

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

11,00

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb



5
(&)

=g

;,TEE:

5
®

QPORT Q-HDMI153 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
15 MT

QPORT Q-THV2 TYPE-C TO HDMI/VGA CEVIRICI
ADAPTOR

BEEK BC-DSP-HA-MM-10-1 10 METRE HDMI KABLO

DIGITUS AK-340404-001-W MINI DP-HDMI CEVIRI
KABLO

DIGITUS AK-330107-100-S HDMI BAGLANTI
KABLOSU 16MT

QPORT Q-VGA20 15 PIN VGA KABLO 20 MT

QPORT Q-VGA25 15 PIN VGA KABLO 25 MT

QPORT Q-HDMI202 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
20 MT

QPORT Q-VGA30 15 PIN VGA KABLO 30 MT

DIGITUS DA-70473 VGA HDMI CEVIRICI +SES FHD

QPORT Q-HDMI253 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
25 MT

DIGITUS DS-46304 HDMI COKLAYICI 1 GIRIS 2
CIKIS

QPORT Q-VGA3 15 PIN VGA KABLO 3 MT

QPORT Q-HDMI5 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO 5
MT

Qport

Qport

Beek

Digitus

Digitus

Qport

Qport

Qport

Qport

Digitus

Qport

Digitus

Qport

Qport

10+

10+

10+

5+

10+

10+

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

16,00

17,00

20,00

21,00

24,00

39,00

50,00

3,25

4,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD



QPORT Q-HDV DVI TO HDMI 24+1 CONVERTER
CEViRicI

QPORT Q-HDMI32 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
3 MT

QPORT Q-VDV2 DVI TO VGA 24+1 CEVIRICI

QPORT Q-HDMI15 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
15 MT

QPORT Q-VEX200 VGA EXTENDER CAT6 200M 2 Li
PAKET

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

4,25 USD

5,00 USD

8,50 USD

12,00 USD
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